C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.230/2012

Autor: Guilherme Campos

Data da
Apresentação:

30/10/2012

Ementa: Requer, nos termos regimentais apontados, a tramitação
conjunta do Projeto de Lei nº 4.348, de 2012 com o Projeto de

Lei nº 4.906, de 2001.

Forma de
Apreciação:

Texto

Despacho:
Defiro o pedido, contido no Requerimento n. 6230/2012. Apense-

se, pois, o Projeto de Lei n. 4348/2012 ao Projeto de Lei n.
4906/2001. Publique-se. Oficie-se.

Regime de

tramitação:
Ordinária

Em 23/11/2012